INDICAÇÃO Nº 1683 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Áurea Amaral da Silva, no bairro Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro Shangrilá, reivindicam a manutenção asfáltica da referida rua. Relatam que há muitos buracos e desgaste do asfalto. Segue foto anexa.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 30 de julho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

30 de julho de 2019
)